
UCHWAŁA NR XIII/61/19
RADY GMINY ULAN-MAJORAT

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, z późn. zm.) oraz art. 6r ust. 3 - 3d i art. 5 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r. poz. 2010, z późn. zm.) - Rada Gminy Ulan-
Majorat, po uzyskaniu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Radzyniu Podlaskim, 
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Odbieranie niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych oraz bioodpadów i odpadów 
zielonych stanowiących odpady komunalne od właścicieli nieruchomości w okresie od kwietnia do 
października, będzie prowadzone:

1) 1 raz na tydzień - od właścicieli nieruchomości zamieszkałych w zabudowie wielorodzinnej;

2) 1 raz na dwa tygodnie - od właścicieli nieruchomości zamieszkałych w zabudowie jednorodzinnej i dla 
nieruchomości niezamieszkałych.

2. Odbieranie niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych oraz bioodpadów i odpadów 
zielonych stanowiących odpady komunalne od właścicieli nieruchomości od listopada do marca, będzie 
prowadzone:

1) 1 raz na dwa tygodnie - od właścicieli nieruchomości zamieszkałych w zabudowie wielorodzinnej;

2) 1 raz na miesiąc - od właścicieli nieruchomości zamieszkałych w zabudowie jednorodzinnej i dla 
nieruchomości niezamieszkałych.

3. Odbierane od właścicieli nieruchomości selektywnie zebranych odpadów w okresie od kwietnia do 
października odbywa się z następującą częstotliwością:

1) zabudowa jednorodzinna:

a) papier - 1 raz na miesiąc,

b) szkło - 1 raz na 2 miesiące,

c) metale i tworzywa sztuczne - 1 raz na miesiąc,

f) pozostałe odpady zbierane selektywnie - 1 raz na miesiąc,

g) popioły - 1 raz na 2 miesiące;

2) zabudowa wielorodzinna:

a) papier - 1 raz na 2 tygodnie lub po zawiadomieniu telefonicznym,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 5 grudnia 2019 r.

Poz. 6871



b) szkło - 1 raz na 2 tygodnie lub po zawiadomieniu telefonicznym,

c) metale i tworzywa sztuczne - 1 raz na 2 tygodnie lub po zawiadomieniu telefonicznym,

f) pozostałe odpady zbierane selektywnie - 1 raz na 2 tygodnie.

g) popioły - 1 raz w kwartale.

4. Odbieranie segregowanych odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych, 
w okresie od listopada do marca odbywa się z następującą częstotliwością:

1) zabudowa jednorodzinna:

a) papier - 1 raz na miesiąc,

b) szkło - 1 raz na 2 miesiące,

c) metale i tworzywa sztuczne - 1 raz na miesiąc,

d) pozostałe odpady zbierane selektywnie- 1 raz na miesiąc,

e) popioły - 1 raz na miesiąc;

2) zabudowa wielorodzinna:

a) papier - 1 raz na 2 tygodnie lub po zawiadomieniu telefonicznym,

b) szkło - 1 raz na 2 tygodnie lub po zawiadomieniu telefonicznym,

c) metale i tworzywa sztuczne - 1 raz na 2 tygodnie lub po zawiadomieniu telefonicznym,

d) pozostałe odpady zbierane selektywnie - 1 raz na 2 tygodnie,

e) popioły - 1 raz w kwartale.

5. Wójt Gminy Ulan-Majorat podaje do publicznej wiadomości na stronie internetowej Urzędu Gminy oraz 
w sposób zwyczajowo przyjęty harmonogram zbiórki odpadów komunalnych,             o których mowa w § 
1 ust. 1 - 4.

§ 2. 1. Punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych zlokalizowany jest w miejscowości Ulan-
Majorat, do którego są oddawane: metal, tworzywa sztuczne i opakowania wielomateriałowe, papier i tektura, 
szkło, bioodpady, odpady zielone, odpady niebezpieczne, przeterminowane leki i chemikalia, odpady 
niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałe w gospodarstwie domowym w wyniku przyjmowania 
produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we krwi, 
w szczególności igiły i strzykawki, zużyte baterie i akumulatory, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, 
meble i inne odpady wielkogabarytowe, zużyte opony oraz odpady budowlane i rozbiórkowe.

2. Punkt selektywnej zbiórki odpadów komunalnych świadczy usługi odbierana odpadów w każdy czwartek 
od 13.00 do 17.00.

§ 3. 1. Określa się tryb i sposób zgłaszania przez właścicieli nieruchomości przypadków niewłaściwego 
świadczenia usług przez przedsiębiorcę odbierającego odpady komunalne od właścicieli nieruchomości lub 
przez prowadzącego punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych:

1) uwagi i zastrzeżenia co do odbierania odpadów komunalnych mogą być zgłaszane przez właścicieli 
nieruchomości w czasie pracy Urzędu Gminy Ulan-Majorat, Ulan-Majorat 57, 21-307 Ulan-Majorat pok.12 
lub drogą elektroniczną na adres: ug@ulanmajorat.pl;

2) przyjmowane i rozpatrywane są jedynie uwagi i zastrzeżenia na piśmie, ustnie do protokołu lub 
elektronicznie - zawierające imię i nazwisko oraz adres osoby je wnoszącej.

§ 4. Traci moc uchwała Rady Gminy Ulan-Majorat Nr XXX/182/17 z dnia 10 października 2017 r. 
w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów (Dz. Urz. Woj. Lubel. z 2017 r., 
poz. 3988).

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ulan-Majorat .

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 6871



§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2020 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Leszek Lipiński

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 6871


		2019-12-05T14:31:06+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




